negociis suis ardais, magnam pecunie quanlitatem ; ad quod gén-

ies suas misit qui nobiscuni sunt et expetuut expeditioneni mu-

tui supradicti. Quare cum de illis quater vigiuli niilibus floreno-

rum quos apud vos dudum, per dilectum lilium nobilem \irum

Raimundum Guilhermi de lîuzos, deponi fccimus, septuaginta

quatuor milia florenorum pro predictis habere velimus, cum
illa, et multo major, summa nessessaria sit nobis ad eonplen-

dum mutuum antcdictum, volumus vobisque, per apostolica

scripta, mandamus quatinus, in presentia dilecti lilii Bertrandi,

vicecomitis Leomanie et Altovillaris, si ad hoc ejus haberi pre-

senlia poterit oportune , septuaginta quatuor milia llorenorum

de summa predicta, apud vos ut predictum est deposita, delibe-

retur et tradatur dilectis filiis Baimundo de la Basta, decano

ecclesie de Vinhendraldo , Burdegaleusis diocesis, et Johanni

de Batssaco, canonico , ecclesie Sancti Severini Burdegaleu-

sis, vel alteri eorura, portanda per eos vel eorum alterum apud

Duratium, diocesis Agennensis, ubi deliberari faccre debemus

dictis gentibus mutuum memoratum. Si vero presentia dicti vice-

comitis ad predicta comodc non posset haberi, tu Arnaude Ber-

nardi de Preychaco, una cum dictis decano et canonico, aut al-

tero eorum, predicta septuaginta quatuor milia florenorum sine

mora transferas ad locum de Duratio supradictum : ita tamen

quod ab eis, donec ipsaibi tute deposueris, seu predictis decano

et canonico aut eorum alteri in eodem loco de Duratio tradideris,

non recédas. Nos autem de predicta summa septuaginta quatuor

milium florenorum, cum eam restitueritis, seu de ea prout scribi-

mus disposueritis, te Arnaudum Bernardi et Gualhardam de

Preychaco predictos, tenore presentium absolvimus et quitamus.

Residua vero sex milia florenorum que de dictis quater viginti

milibns florenorum supradictis, septuaginta quatuor milibus tra-

ditis vel depositis, ut predicitur, apud vos remancre noscuntur,

te Gualhardam predictam per te dilecto filio Guilhelmo Raimundi

Dulcis, decano ecclesie Béate Marie de Uzesta, prout fabrica operis

de Vinhendraldo indiguerit tradenda, volumus retinere.

Datum Avinioni, kalendis maii.pontiiicatus nostriannoVIir.
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« Per l'auctoritad de la quai budle, e mandamenl contengut

« en la deyte budle, lo deyt senlior en Raimon de la Baste reco-

« nego sin aver près e recebud, en bone pecunie contade, setante

« e quatre rallie florins d'aur, par les mains dels deyts lo senhor